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CURVA DI CARICO DI H735
IN CONDIZIONE RT

SPECIFICHE

Si prega di contattare LGMG o il rivenditore locale per maggiori dettagli.
LGMG si riserva il diritto di modificare i dati tecnici senza preavviso. Tutte le foto e le immagini in questa brochure sono solo a scopo promozionale.

Indirizzo: N. 2676, Via Kejia, Jinan, Shandong, Cina      
E-mail: sales@lgmg.com.cn      Telefono: +86  531 6787 9283

Indirizzo: Donker Duyvisweg 301, 3316 BL Dordrecht, Paesi Bassi
E-mail: sales@lgmgeurope.com      Telefono: +31  850 642 777

Indirizzo: 4105 Live Oak Drive, Suite 100, The Colony, Texas 75056 Stati Uniti
E-mail: sales@lgmgna.com      Telefono: +1  833 288 5464

Metrico
H735

3,500kg

7,000kg

7m

3.9m

3.9m

5-15s

5m

2.33m

Kubota V3307

54.6kW

261.1N.m

3,331ml

100L

100L

5-15s

5-15s

4 ruote motrici/4 ruote sterzanti

±5°

45%

9km/h

27km/h

5-15s

9km/h

27km/h

Freni multidisco a bagno d'olio su assale
anteriore e posteriore

400/80 R24

≤3m (27km/h)

2.34m

2.85m

1.93m

0.45m

Imperiale

7,716 lbs

15,432 lbs

23’

12’10’’

12’10’’

16’5’’

7’8’’

73.2hp

192.6 lb.ft

203.3 cu.in

26.4gal

26.4gal

5.6mph

16.8mph

5.6mph

16.8mph

≤9'11''(16.8mph)

7’8’’

9’4’’

6’4’’

1’6’’

Misurazione
MODELLI

Sbraccio massimo

Altezza libera dal suolo

Altezza massima di sollevamentoA

Lunghezza complessivaB

Larghezza complessivaC

Altezza complessivaD

InterasseE

Traccia delle ruoteF

Modalità guida/sterzo

Angolo di inclinazione

Avanti - Velocità di marcia della prima marcia

Avanti - Velocità di marcia della seconda marcia

Indietro - Velocità di marcia della prima marcia

Indietro - Velocità di marcia della seconda marcia

Capacità massima

Raggio di sterzata minimo

Pendenza superabile: senza carico

Distanza massima di frenata a vuoto

Freno di servizio

Tempo di estensione del braccio

Tempo di retrazione del braccio

Tempo di salita del braccio principale

Tempo di discesa del braccio principale

PRODUTTIVITÀ

Pneumatici standard
POTENZA
Produttore

Dislocamento

Potenza nominale

Coppia massima

Peso della macchina

CAPACITÀ SERBATOIO

PESO

Capacità olio idraulico

Capacità della tanica di benzina

SPECIFICHE
(A) Altezza massima di sollevamento 7 m
Sbraccio orizzontale 3,90 m
(B) Lunghezza totale 5 m
(C) Larghezza totale 2,33 m
(D) Altezza totale 2,34 m
(E) Interasse 2,85 m
Altezza da terra 0,45 m
PRODUTTIVITÀ
Portata massima 3.500 kg
Pendenza superabile a vuoto 45%
Raggio di sterzata minimo 3,90 m
Angolo di inclinazione ±5°
Modalità di guida/sterzata 4x4 motrici e sterzanti
Tempo di sollevamento/abbassamento braccio 5-15 sec
Tempo di estensione/retrazione del braccio 5-15 sec
Velocità di marcia con la prima avanti/indietro 9 km/h
Velocità di marcia con la seconda marcia avanti/indietro 27 km/h

Freno di servizio Multidisco a bagno d’olio
assale ant e post

Distanza massima di frenata a vuoto ≤3m (27km/h)
Pneumatici standard 400/80 R24
MOTORE
Modello Kubota STAGE V
Potenza nominale 54,6 Kw
Coppia massima 261,1 N.m
Cilindrata 3.331 L
CAPACITÀ
Volume serbatoio del carburante 100 L
Volume olio idraulico 100 L
PESO
Peso della macchina 7.000 kg


